ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.03.2015                                                                                                          № 91

Об отчёте директора
МУП «ЖКХ Сосновское»
о выполнении предприятием Плана
финансово-производственной деятельности
за 2014 год

     Заслушав отчёт директора МУП «ЖКХ Сосновское» о выполнении предприятием Плана финансово-производственной деятельности за 2014 год

СОВЕТ  Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчёт директора МУП «ЖКХ Сосновское».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                                 Б.Л.Гришаев